
 
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

 

 

 

 

 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, e 

 

Considerando o cumprimento regular de todas as fases do Concurso Público, 

objeto do Edital de Abertura n° 001/2004-UNEMAT e, em cumprimento ao disposto no 

subitem 15.1 do retro mencionado Edital, 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL do Concurso Público 

promovido por meio do Edital de Abertura de Concurso Público n° 001/2004-UNEMAT, 

publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em 26 de novembro de 2004, para 

provimento efetivo de vagas e formação de cadastro de reserva para os cargos de Apoio 

Universitário, Agente Universitário e Técnico Universitário da Carreira dos Profissionais 

Técnicos da Educação Superior da Universidade do Estado de Mato Grosso-UNEMAT.  

 

Cuiabá/MT, 11 de abril de 2005. 

 

 

 

GERALDO A DE VITTO JUNIOR 

Secretário de Estado de Administração 

 

 

 

 
 


